Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 398.988,41

São elaborados os orçamentos globais para as situações de tributação desonerada e não desonerada, sendo selecionada a mais 
vantajosa à Administração.

O valor global estimado para a contratação é de R$ 398.988,41 (trezentos e noventa e oito mil novecentos e oitenta e oito reais e 
quarenta e um centavos), já considerado um BDI de 25,6 % referente à aplicação dos encargos sociais sem a desoneração da  
folha de pagamento, sendo a base de preços o mês de junho/24, conforme estimativa de custos detalhada anexa a este documento.